

Konin, 15-06-2018 r.

WSZ-EP-31/770/2018

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę wyrobów medycznych i opatrunków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-31/2018**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy: Pakiet 4 pozycja 1

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-31/2018, który udostępni na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany sterylnie papier-folia po 2 szt. (czerwony, niebieski) z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający nie określa wielkości opakowania.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi modyfikację SIWZ nr WSZ-EP-31/2018 i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

  
Dorota Kpłtecka